
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ. 29/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 594/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Ιουλίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3666/19-7-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό 
μέλος και 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 4) Γρανάς 
Αρχέλαος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 594: Εισηγούμενο το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 1148/18-7-2019 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1.  Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: 6ΡΦΓ7ΛΒ-37Ψ



1. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
2. Την υπ’ αριθμ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΕ1ΩΟΡ1Υ—ΖΗΥ). 
3. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1 120421/11644 11-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
2 3141 12-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
3 114181/5447 3-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
4 121493/5734 12-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
5 121895/10966 15-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
6 Η-6038 12-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
7 2957 18-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
8 4799 22-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
9 4798 22-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
10 3317 24-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

  
4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3239/18-07-2019 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24-07-2019) βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της 
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Έβρου. 
5. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

 
   Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2019  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει τις δαπάνες  του οικονομικού  έτους 2019  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4291.1699.0093 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΥΧΕΡΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ CPV.34992000-7 

21.000,00 18.000,00 

2 5291.1329.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Η/Υ  
(4 ΜΗΤΡΙΚΕΣ, 4 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΕΣ, 10 
ΠΟΝΤΙΚΙΑ, 4 ΣΚΛΗΡΟΙ ΔΙΣΚΟΙ, 8 
ΜΝΗΜΕΣ RAM, 4 ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ) 
ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

5.365,26 5.365,26 

3 4072.0841.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ» ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

21.100,00 6.000,00 

ΑΔΑ: 6ΡΦΓ7ΛΒ-37Ψ



4 4072.0869.0001 138,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΗΣ ΣΕ 
ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ, ΧΩΝΕΥΤΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 
ΣΤΟΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ (CPV: 
50711000-2, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ) 

29.124,00 17.892,00 

5 4391.1329.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ (1) DRUM, 
ΓΝΗΣΙΟΥ (ORIGINAL), ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ (ΦΑΞ, 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ, ΣΑΡΩΤΗΣ) 
PANASONIC KX-MB2575 ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ   

21.500,00 20.403,00 

6 5291.1329.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Η/Υ 
(15 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ UPS) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

5.365,26 5.365,26 

7 4072.0844.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : ΦΑΝΟΥΡΕΙΑ 2019-7ο 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ 
Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΝΩ ΟΙΝΟΗΣ « ΤΟ 
ΚΡΑΣΟΧΩΡΙ» Κ.Ε.191011014 
CPV.79953000-9 ΣΤΙΣ 25-26 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2019 ΣΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ ΟΙΝΟΗΣ, 
Ν.ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ, ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΩΝ . ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 4.200,00, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
1.500€ , ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ «ΤΟ 
ΚΡΑΣΟΧΩΡΙ» 1.700€ (ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΔΡΑΣΗΣ ΑΠΟΦ.ΕΠΙΤΡ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΡ.369/2019, ΕΝΤΑΞΗ ΔΡΑΣΗΣ 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΕΠΙΤΡ.ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
335/2019)  

117.645,60 89.045,60 

8 4072.0844.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ ΣΤΟΝ ΕΒΡΟ 
Κ.Ε.191011024 CPV.79952100-3 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΥ ΑΠΟ 
ΚΑΙ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΧΩΡΟ ΠΟΣΟ 4.500€ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ(BANNERS, ΑΦΙΣΕΣ, 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ ) ΠΟΣΟ 500€ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ ΕΝ ΛΟΓΩ 
ΔΡΑΣΗΣ.ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ 
30.300€ ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 15.000€ ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 
10.300€.ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΕΠΙΤΡ.ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
368/2019 ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗ ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΕΠΙΤΡ.ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
335/2019  

117.645,60 89.045,60 

ΑΔΑ: 6ΡΦΓ7ΛΒ-37Ψ



9 4071.9899.0003 15.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΑΚΙΚΟΥ 
ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΠΑΡΑΛΙΑ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
2019 Κ.Ε.191001015.CPV.79953000-
9 ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: ΑΜΟΙΒΗ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 1.000€, 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΙΑ 500 ΑΤΟΜΑ 
1.500€, ΑΜΟΙΒΗ ΞΕΝΑΓΟΥ ΚΑΙ 
ΟΔΗΓΟΥ ΓΙΑ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 200€, 
ΑΜΟΙΒΗ ΝΑΥΤΟΠΡΟΣΚΟΠΩΝ 800€, 
ΑΜΟΙΒΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
1.800€, ΑΜΟΙΒΗ ΡΕΜΠΕΤΙΚΗΣ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
1.300€, ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΚΑΙ ΣΚΗΝΗ 
ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΓΙΑ 2 ΗΜΕΡΕΣ 
2.800€, ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΚΑΙ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 
ΧΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 800€, 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟ 
ΣΟΥΦΛΙ ΧΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 
500€, CATERING ΧΟΡΕΥΤΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ 50 ΑΤΟΜΩΝ 500€, 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ( 
ΕΝΤΥΠΗ,ΑΝΑΤΥΠΩΣΗ-ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΑΦΙΣΩΝ ΚΛΠ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΣΤΑ 
ΜΜΕ, ΑΜΟΙΒΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΕΝΤΥΠΟΔΙΑΝΟΜΗ, ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΚΑΙ ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ) 
2.800€, ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΣΚΑΦΩΝ 
OPTIMIST ΑΠΟ ΝΟΑ 1.000€. 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΡ.180/2018 
ΑΠΟΦ.ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ , 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡ.ΔΡΑΣΗΣ 
ΜΕ ΑΡ.192/2018 
ΑΠΟΦ.ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ , 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡ.364/2019 
ΑΠΟΦ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

310.100,00 227.380,00 

10 4072.0841.0001 1.100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΤΟΥ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
(CPV: 22120000-7, ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ) 

21.100,00 6.000,00 

Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν  μεταγενέστερα. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  594/2019. 
                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ    
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
     

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΦΓ7ΛΒ-37Ψ


		2019-07-26T12:29:17+0300
	Athens




